МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Спортивная школа Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 09.01.2025 года                                                                                   № 01-15/28

с. Белая Глина

Об утверждении учебной программы пожарно-технического минимума

за пожарную безопасность в МБУ ДО «СШ Белоглинского района»

на 2025-2030 годы на 2025-2030 гг.

В целях соблюдения пожарной безопасности и осуществления

контроля за обеспечением противопожарных мероприятий работниками

в МБУ ДО «СШ Белоглинского района», на основании требований

Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ  (ред. от 08.08.2024 г.)

«О пожарной безопасности» и п.4 «Правил противопожарного режима

в Российской Федерации», утвержденными Постановлением Правительства

РФ № 390 от 25.04.2012 г.; приказа МЧС России от 16.12.2024 г. № 1120

"Об определении порядка, видов, сроков обучения лиц, осуществляющих

трудовую или служебную деятельность, по программам противопожарного

инструктажа, требований к содержанию указанных программ, порядка

их утверждения и согласования и категорий лиц, проходящих обучение по

дополнительным профессиональным программам в области пожарной

безопасности", приказываю:
1. Утвердить учебную программу пожарно-технического минимума

за пожарную безопасность в муниципальном бюджетном учреждении

дополнительного образования «Спортивная школа Белоглинского района»

на 2025-2030 годы».

2.Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО

«СШ Белоглинского района»                                                         Л.В. Торяник

		2025-03-25T14:38:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью